
Erschwinglich.... 

 

sind unsere aktuellen Preise 2025:  
                                                                      

Ferienwohnung 1 im OG     "NATURBLICK"     

 
bei 1-2 Pers. pro Tag 57 m²     67.00 € mit 1 Schlafzimmer /   ab 4 Tage € 62.00 
 
bei 1-2 Pers. pro Tag 70 m²     72.00 € mit 2 Schlafzimmern / ab 4 Tage € 67.00 
 
   
für jede weitere Person pro Tag € 18,-  
bei nur 1 Übernachtung werden pro Person 5,00 Euro Aufschlag berechnet 
 
Kinder unter 4 Jahren kostenlos!  
Kinderbett oder/und Kinderreisebett (inkl. Bettwäsche)  kann aufgestellt werden,   je einmalig 15,- Euro 

Kinderhochstuhl vorhanden! 

Die Preise beinhalten Nebenkosten wie Endreinigung und Energiekosten (Strom, Wasser, Heizung,), Bettwäsche, Hand- u. 
Duschtücher, Küchentücher, Seife, Föhn, 
Kabel-TV, Internetanschluss; Telefon bei Bedarf – kein Frühstück. 
In unserer Küche finden Sie Spülmaschine, Mikrowelle mit Grill,  
Herd mit Backofen, Kaffeemaschine, Toaster, Wasserkocher, Kontaktgrill, Kühlschrank  
Benutzung von Waschmaschine/ Trockner /Wäscheständer/ Bügelbrett/ Bügeleisen möglich   (gegen geringe Gebühr  € 2.50) 
 
eigene Fahrräder können in der Garage abgestellt werden 
 
 
 
w w w . n a t u r b l i c k - f e r i e n w o h n u n g . d e  
t e l .  0 7 1 4 3 - 2 4 8 2 0   •    f a x  9 6 3 1 4 5  

 

 

 

Erschwinglich.... 

 

sind unsere aktuellen Preise:  
 

Ferienwohnung 2 im UG    47 m²   Souterrain- Wohnung  
mit 1 Schlafzimmer 

-                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                         
bei 1-2 Pers. pro Tag € 59,- /    ab 4 Tage € 54.00 
 
 
 
für jede weitere Person auf Zusatzbett oder Schlafcouch im Wohnbereich pro Tag € 18,-  
bei nur 1 Übernachtung werden pro Person 5,00 Euro Aufschlag berechnet 
 
 
Kinder unter 4 Jahren kostenlos!  
ein Kinderbett oder K.-Reisebett (inkl. Bettwäsche) kann im Wohnbereich aufgestellt werden,  einmalig € 15,-  
Kinderhochstuhl vorhanden! 

Die Preise beinhalten Nebenkosten wie Endreinigung und Energiekosten (Strom, Wasser, Heizung,), Bettwäsche, Hand- u. 
Duschtücher, Küchentücher, Seife, Föhn  
Kabel-TV, Internetanschluss; Telefon bei Bedarf – kein Frühstück. 
In unserer Küche finden Sie Spülmaschine, Mikrowelle mit Grill, Herd mit Backofen, Kaffeemaschine, Toaster, Wasserkocher, 
Kontaktgrill, Kühlschrank  
Benutzung von Waschmaschine/ Trockner/Wäscheständer/ Bügelbrett/ Bügeleisen möglich   (gegen geringe Gebühr  € 2.50) 
 
eigene Fahrräder können in der Garage abgestellt werden ! 
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